様式第１号（第５条関係）記入例：申請書

　平成○○年○○月○○日
申請者は移住した世帯の代表者

島原市長　古川　隆三郎　様

申請者　住　　所　島原市○○○　　　番地印

氏　　名　○○　○○　　　　　印
電話番号　○○○○－○○－○○○○

平成○○年度島原市空き家バンク利用促進奨励金交付申請書

　平成○○年度島原市空き家バンク利用促進奨励金の交付を受けたいので、島原市空き家バンク利用促進奨励金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。
市空き家バンクに登録された番号

	奨励金申請額
	　　　　　５０，０００　円

	島原市空き家バンク
物件登録番号
	　　第　○○　号

	売買（賃貸）
契約日
	　　平成○○年○○月○○日

	移住した日
（転入日）
	　　平成○○年○○月○○日

	移住前の住所
	○○○○○○○○○○○○○○

	移住者
	氏名
	続柄
	年齢
	生年月日

	○○　○○
	世帯主
	○○歳
	△△○○年○○月○○日

	○○　○○
	妻
	○○歳
	△△○○年○○月○○日

	○○　○○
	子
	○○歳
	△△○○年○○月○○日

	○○　○○
	子
	○○歳
	△△○○年○○月○○日

	　年　　月　　日

（添付書類）
(1) 誓約書（別紙１）世帯員全員記入

(2) 住所異動履歴の調査についての同意書（別紙２）
(3) 住民票（申請日の１年前の住所地がわかるもの）
(4) 市税等の未納がない証明書（申請日が属する年の１月１日に住所を定めていた市区町村が発行したもの）
(5) その他市長が必要と認める書類[bookmark: _GoBack]申請書のほか、(1)～(4)の書類は必須